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		Krasts jätkas Taiwani velotuuri 15. kohaga 🥳Taiwani velotuuri (UCI 2.1) kolmandal etapil (154,3 km) jäi peagrupi ette kaheksameheline grupp, kust väljus võitjana austraallane Bentley Niquet-Olden (3:22.46). Lätlane Alekss Krasts (Voltas – Tartu2024 by CCN) pälvis 15. koha.Niquet-Olden edestas finišis itaallast Davide de Cassanit (Team Polti Kometa) ja šveitslast Antoine Debonsi (Team Corratec – Vini Fantini). Teistest Voltas – Tartu2024 by CCN ratturitest sai norralane Kristian Klevgard (+0.14) 21., Siim Kiskonen 30. (+0.14), leedukas Žygimantas Matuzevicius (+6.02) 81. ja Lauri Tamm (+16.56) 97. koha.„Plaanisime alguses Lauri ja Žygimantasega eest ära saada, et enne põhitõusule jõudmist oleks meil grupi ees väike edu. Kartsime, et tõusul hakatakse tegema liiga tugevat tempot ja me ei suuda kiirematega ees püsida,“ rääkis Kiskonen võistluse järel. „Eest ära sõitmine meil siiski ei õnnestunud. Mõned said eest alles vahetult enne põhitõusu, kus lõpuks väga tugevat tempot ei tehtudki ehk suutsin pundis ilusasti ära püsida. Žygimantas ja Lauri sõitsid ennast aga vist nii tühjaks nende literdamistega, et nemad ei suutnud enam peagrupi tempos püsida. Lõpus tundsin, et mul võib-olla ei ole jalg enam väga värske ja otsustasime Alekssit aidata. Nagu kaootiliste finišite puhul ikka, suutsime teineteist ära kaotada ja teineteise aitamine suurt välja ei tulnud.“Kokkuvõttes hoiab liidripositsiooni britt Mason Hollyman (Israel – Premier Tech), kellele jaapanlane Yuma Koishi (JCL Team UKYO) kaotab nelja ja hispaanlane Ivan Cobo (Equipo Kern Pharma) viie sekundiga. Krasts (+1.00) on üldarvestuses 39., Klevgard (+1.11) 47., Kiskonen (+3.52) 68., Matuzevicius (+11.33) 88. ja Tamm (+26.38) 103..Velotuuri neljandal etapil on kavas 167,2 kilomeetrit. Võistlusrajale jääb üks esimese ja üks teise kategooria tõus.Foto: Kristo Enn Vagawww.ejl.ee/krasts-jatkas-taiwani-velotuuri-15-kohaga/			
	… See MoreSee Less
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Aitäh, et liitusid meie uudiskirjaga.

Liitu uudiskirjaga!

Kui soovid olla esimeste seas, kes saavad Eesti Jalgratturite Liidu uudiskirju oma meilile, siis liitu meie pressilistiga! Saadame kord kuus välja uudiskirja meie sportlaste tegemistest ning jooksvalt teavitusi eesolevate koolituste kohta.

Liitu






Eesti Jalgratturite Liit (lühend EJL) koordineerib jalgrattaspordiga seonduvat tegevust Eestis.

EJL on Rahvusvahelise Jalgratturite Liidu (UCI) ja Euroopa Jalgratturite Liidu (UEC) liige.




ejl@ejl.ee

Tel: +372 603 1545

FACEBOOK

EJLMNTMTB

Youtube

Eesti Antidoping

Maanteeamet

Rahvusvaheline Jalgratturite Liit

Euroopa Jalgratturite Liit

Läti Jalgratturite Liit

Leedu Jalgratturite Liit

Prantsusmaa Jalgratturite Liit

Soome Jalgratturite Liit
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